

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 9-014-121

Stavba: ÚPRAVA PŘECHODU PRO CHODCE NA UL. HNĚVOTÍNSKÁ

KSO:
Místo: ul. Hněvotínská, Olomouc

CC-CZ:
Datum: 18. 6. 2021

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
STRABAG a.s.

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant:
Alfaprojekt Olomouc, a.s.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezuující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na webu www.podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			2 489 758,81
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 489 758,81	522 849,35
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 012 608,16

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 9-014-121

Stavba: ÚPRAVA PŘECHODU PRO CHODCE NA UL. HNĚVOTÍNSKÁ

Místo: ul. Hněvotínská, Olomouc

Datum:

18. 6. 2021

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant:

Alfaprojekt Olomouc, a.s.

Uchazeč: STRABAG a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 489 758,81	3 012 608,16	
SO 101	ZPEVNĚNÉ PLOCHY	1 820 438,12	2 202 730,13	STA
SO 401	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	559 896,02	677 474,18	STA
VON	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	109 424,67	132 403,85	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ÚPRAVA PŘECHODU PRO CHODCE NA UL. HNĚVOTÍNSKÁ
Objekt:
SO 101 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY

KSO:
Místo: ul. Hněvotínská, Olomouc

CC-CZ:
Datum: 18. 6. 2021

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
STRABAG a.s.

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant:
Alfaprojekt Olomouc, a.s.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 820 438,12
---------------------	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 820 438,12	21,00%	382 292,01
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 202 730,13
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA PŘECHODU PRO CHODCE NA UL. HNĚVOTÍNSKÁ
Objekt: SO 101 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY
Místo: ul. Hněvotínská, Olomouc
Zadavatel: Statutární město Olomouc
Uchazeč: STRABAG a.s.

Datum: 18. 6. 2021
Projektant: Alfaprojekt Olomouc,
a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 820 438,12

HSV - Práce a dodávky HSV	1 820 438,12
1 - Zemní práce	536 320,11
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	371 089,91
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	22 779,74
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	70 143,95
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	72 326,51
5 - Komunikace pozemní	864 874,41
8 - Trubní vedení	8 249,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	410 993,72
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	407 940,07
99 - Přesun hmot a manipulace se suti	3 053,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA PŘECHODU PRO CHODCE NA UL. HNĚVOTÍNSKÁ
 Objekt: SO 101 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Místo: ul. Hněvotínská, Olomouc

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Uchazeč: STRABAG a.s.

Datum: 18. 6. 2021

Projektant: Alfaprojekt Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 820 438,12	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 820 438,12	
D	1		Zemní práce				536 320,11	
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				371 089,91	
1	K	113154235	Frézování živého podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 200 mm	m2	630,000	105,96	66 754,80	CS ÚRS 2021 01
Poznámka k položce: odstranění stávajícího asfaltového krytu vozovky, tl. 150 mm								
2	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	45,000	62,99	2 834,55	CS ÚRS 2021 01
Poznámka k položce: odstranění podkladů pod novým asfaltovým, tl. 20 cm								
3	K	113154114	Frézování živého podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	130,000	66,04	8 545,20	CS ÚRS 2021 01
Poznámka k položce: odstranění stávajícího asfaltového krytu chodníků s smíšenou složkou, tl. 100 mm								
4	K	113107162	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	75,000	62,99	4 724,25	CS ÚRS 2021 01
Poznámka k položce: odstranění podkladů pod stávajícími asfaltovými chodníky, tl. 15 cm								
5	K	113107325	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	55,000	125,98	6 928,90	CS ÚRS 2021 01
Poznámka k položce: odstranění podkladů pod stávajícími asfaltovými smíšenou složkou, tl. 40 - 50 cm								
6	K	113105142	Rozebírání dízeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva nebo živce a s jakoukoliv výplní spár strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	87,000	72,53	4 859,51	CS ÚRS 2021 01
Poznámka k položce: rozebrání stávající dlažby chodníků 18x15+19+8+8								
7	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	41,000	62,99	2 582,59	CS ÚRS 2021 01
Poznámka k položce: odstranění podkladů pod stávajícími asfaltovými chodníky, tl. 15 cm								
8	K	113107325	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	26,000	125,98	3 275,48	CS ÚRS 2021 01
Poznámka k položce: odstranění podkladů pod stávajícími chodníky, tl. 40 - 50 cm								
9	K	113151111	Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů	m2	25,000	516,79	12 919,75	CS ÚRS 2021 01
Poznámka k položce: rozebrání stávající chodníků z betonových panelů na jiné straně stavby								
10	K	113107325	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	25,000	125,98	3 149,80	CS ÚRS 2021 01
Poznámka k položce: odstranění podkladů pod stávajícími chodníky z betonových panelů, tl. 40 - 50 cm								
11	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	25,000	62,99	1 574,75	CS ÚRS 2021 01
Poznámka k položce: odstranění podkladů pod stávajícími chodníky z betonových panelů, tl. 10 - 20 cm								
12	K	113202111	Vytrhání obrub s vycouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kralinků nebo obrubníků stálých	m	80,000	85,89	6 871,20	CS ÚRS 2021 01
Poznámka k položce: odbourání betonových obrubníků silničních podél stávajících komunikací								
13	K	113201112	Vytrhání obrub s vycouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	35,000	85,89	3 006,15	CS ÚRS 2021 01
Poznámka k položce: odbourání kamenných obrubníků ležatých podél stávajících komunikací								
14	K	113204111	Vytrhání obrub s vycouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	80,000	85,89	6 871,20	CS ÚRS 2021 01
Poznámka k položce: odbourání betonových obrubníků záhonových								
15	K	113203111	Vytrhání obrub s vycouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	90,000	95,44	8 589,60	CS ÚRS 2021 01
Poznámka k položce: odbourání kralinků s kostky kamenné podél obrubníků								
16	K	919735112	Rezáni stávajícího živého krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	38,000	76,96	2 920,68	CS ÚRS 2021 01
Poznámka k položce: odbourání stávajícího hřenu vozovky								
17	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	519,282	79,62	41 345,23	CS ÚRS 2021 01
Poznámka k položce: odvoz suti na skládku do 15 km								
18	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 1 započítat 1 km přes 1 km	t	7 333,200	13,10	96 064,92	CS ÚRS 2021 01
Poznámka k položce: suti 14 km								
19	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	66,060	137,43	9 078,63	CS ÚRS 2021 01
Poznámka k položce: poplatek ze skládky 17,085+9,875+16,44+10,15+3,2+10,35								
20	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	319,700	114,52	36 612,04	CS ÚRS 2021 01
Poznámka k položce: poplatek ze skládky 289,8+29,9								
21	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	133,440	309,21	41 260,98	CS ÚRS 2021 01
Poznámka k položce: poplatek ze skládky 13,05+21,75+41,25+11,89+19,5+18,75+7,25								
D	12		Zemní práce - odkopávky a prokopávky				22 779,74	
22	K	121151113	Sejmutí ornice strojné při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	410,000	34,38	14 087,60	CS ÚRS 2021 01
Poznámka k položce: sejmutí ornice, tl. 20 cm								
23	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojné v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 60 do 100 m3	m3	82,100	139,97	8 882,14	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> výkopy pod částí zelení, pod částí nových zpevněných ploch					
VV			0,2*(18+30)		9,600			
VV			0,5*(30+25+40+10)		52,500			
VV			Součet		62,100			
D	16		Zemní práce - přemístění výkopku				70 143,95	
24	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	122,580	79,62	9 769,62	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> odvoz výkopku z výkopové, část ornice, odvoz na skládku do 15 km (((410-380)*0,2)+62,1)*1,8		122,580			
25	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další l započítá 1 km přes 1 km	t	1 716,120	13,10	22 481,17	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> zblíží 14 km		1 716,120			
26	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	122,580	309,21	37 902,96	CS ÚRS 2021 01
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				72 326,51	
27	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se ztuhnutím	m2	1 150,000	16,25	18 687,50	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> ztuhnutí zemní pláně pod vjezd zpevněnými plochami					
28	K	182351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	76,000	57,26	4 351,76	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> dovoz uložené ornice ze zlevň. tl. ornice 20 cm		76,000			
29	K	181006113	Rozprostření zemín schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,15 do 0,20 m.	m2	380,000	36,85	13 927,00	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> rozprostření ornice, tl. 20 cm					
30	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	380,000	21,53	8 181,40	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> ozelenění					
31	M	00572410	osivo směs travní parkové	kg	9,500	122,54	1 164,13	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> ozelenění		9,500			
32	K	183111114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemní tl. 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 m3	kus	100,000	32,64	3 264,00	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> hloubení jamek pro výsadbu keřů					
33	K	184211113	Výsadba rostlin na svahy zpevněné prefabrikáty nebo prkny do předem ornici nebo substrátem vyplněných otvorů nebo ploch mezi prkny na svahu přes 1:2 do 1:1 s balem přes 100 do 200 mm	kus	100,000	97,92	9 792,00	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> výsadba keřů					
34	K	185804111	Ošetření vysazených květin jednorázové v rovině	m2	45,000	7,44	334,80	CS ÚRS 2021 01
35	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,060	3 722,02	223,32	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> hnojení					
36	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	60,000	24,85	1 491,00	CS ÚRS 2021 01
VV			2000*0,03 *Přepočtené koeficientem množství		60,000			
37	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	45,000	32,98	1 484,10	CS ÚRS 2021 01
38	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	4,500	629,88	2 834,46	CS ÚRS 2021 01
VV			45*0,1		4,500			
39	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	1,000	292,04	292,04	CS ÚRS 2021 01
40	M	R1-1	vhodné keře	ks	100,000	62,99	6 299,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> vhodné keře					
D	5		Komunikace pozemní				864 874,41	
41	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se ztuhnutím z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. I, po ztuhnutí tl. 40 mm	m2	580,000	283,60	164 488,00	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> asfaltové vozovky - POUZE OBNOVA					
42	K	573211108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2	m2	580,000	17,73	10 283,40	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> asfaltové vozovky - POUZE OBNOVA					
43	K	577165112	Asfaltový beton vrstva ložní AOL 16 (ABH) s rozprostřením a ztuhnutím z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po ztuhnutí tl. 60 mm	m2	580,000	336,70	195 286,00	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> asfaltové vozovky - POUZE OBNOVA					
44	K	573211108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2	m2	580,000	17,73	10 283,40	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> asfaltové vozovky - POUZE OBNOVA					
45	K	585135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obačované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a ztuhnutím v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po ztuhnutí tl. 50 mm	m2	580,000	287,83	166 941,40	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> asfaltové vozovky - POUZE OBNOVA					
46	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	580,000	35,66	20 624,80	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> asfaltové vozovky - POUZE OBNOVA					
47	K	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se ztuhnutím z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po ztuhnutí tl. 50 mm	m2	32,000	431,32	13 802,24	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> asfaltová smíšená stezka					
48	K	573211111	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	32,000	23,47	751,04	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> asfaltové smíšené stezky					
49	K	564911311	Poklad nebo podsyp z recyklátu s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 50 mm	m2	32,000	69,55	2 225,60	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> asfaltové smíšené stezky					
50	K	564871111	Poklad ze štěrku štěrku ŠD s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 250 mm	m2	42,000	320,60	13 473,60	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> asfaltová smíšená stezka					
51	K	586211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na kralnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	45,000	244,30	10 993,50	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> dlažební okrasitelský pruh					
52	M	59245008	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná	m2	49,900	457,82	22 682,09	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> dlažební okrasitelský pruh		49,900			
53	K	564851111	Poklad ze štěrku štěrku ŠD s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 150 mm	m2	52,000	192,48	10 008,96	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> dlažební okrasitelský pruh					
54	K	596811222	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	183,000	255,76	46 804,08	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> dlažební chodníky		183,000			
55	M	59245320	dlažba plošná betonová 400x400x60mm přírodní	m2	144,200	548,80	79 136,96	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> dlažební chodník - betonová plochá dlažba 40/40/6		144,200			
56	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	44,280	694,01	30 737,70	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> dlažební chodník - slánění, rovné a hmotný pás - slepácká dlažba 20/10/6, barva bílá		44,280			
VV			(35+8)*1,03					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	564851111	Podklad ze štěrkodní ŠD a rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	190,000	192,48	36 571,20	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: dlažební chodníky					
58	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními díly jakékoliv tloušťky živinou závlkou	m	38,000	114,78	4 361,64	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: asfaltová závlka pro zatížení spár při nabíjení na střešní vozovku					
59	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtrační měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	580,000	43,86	25 438,80	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: početní asfaltová pod všechny nové zpevněné plochy málo obnovu asfaltu					
	D	8	Trubní vedení				8 249,88	
60	K	898331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí zvýšením poklopu	kus	6,000	1 374,98	8 249,88	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: výšková úprava kanalizačních vstupů a vpustí					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				410 993,72	
	D	91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				407 940,07	
61	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami ne sloupky nebo konzoly	kus	6,000	171,79	1 030,74	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: osazení dopravních značek, 1x C9 (použitá stavební), 2x IP7, 1x IP6, 2x Z4e					
62	M	40445621	Informační značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm	kus	3,000	858,93	2 576,79	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: dopravní značky: 2x IP7, 1x IP6					
63	M	40445642	Informační značky směrové Z4 250x1000mm	kus	2,000	973,45	1 946,90	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: dopravní značení Z4e					
64	K	912211111	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	kus	2,000	286,31	572,62	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: Montáž směrového sloupku Z11a					
65	M	40445162	sloupek směrový silniční plastový 1,0m	kus	2,000	286,31	572,62	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: směrový sloupek Z11a červený					
66	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	2,000	3 263,92	6 527,84	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: osazení sloupků, 1 silniční					
67	M	404452350	sloupek pro dopravní značku A1 D 60mm v 3,5m	kus	1,000	1 087,97	1 087,97	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: sloupek, 1 použít silniční					
68	K	968008132	Odstěrnání dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	1,000	229,05	229,05	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: posunutí dopravní značky					
69	K	915111112	Vodorovné dopravní značení stíkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	80,000	24,05	1 924,00	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: VDZ V4					
70	K	915111122	Vodorovné dopravní značení stíkané barvou dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá retroreflexní	m	150,000	24,05	3 607,50	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: VDZ V2b					
71	K	915131112	Vodorovné dopravní značení stíkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé retroreflexní	m2	35,000	194,69	6 814,15	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: VDZ V6b, V7e, V14					
72	K	915241111	Bezpečnostní barevný povrch vozovek červený pro podklad asfaltový	m2	100,000	1 087,97	108 797,00	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: červený povrch před náběhem a u křižovatek					
73	K	339921132	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm	m	18,000	378,50	6 813,00	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: osazení betonových palisád podél chodníku v řadě 5 částí stavby					
74	M	59226408	palisáda betonová přírodní 165x120x600mm	kus	126,000	223,80	28 198,80	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: palisáda betonová přírodní 165x120x600mm 18°		126,000			
75	K	339921131	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády do 500 mm	m	7,000	378,50	2 649,50	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: osazení betonových palisád podél chodníku v řadě 5 částí stavby					
76	M	59226407	palisáda betonová přírodní 165x120x400mm	kus	49,000	91,89	4 502,81	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: palisáda betonová přírodní 165x120x400mm 7°		49,000			
77	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízení lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	177,000	356,28	63 061,68	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: osazení bet. obrubníků silničních 95x120x20+42		177,000			
78	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	97,850	206,14	20 170,80	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: obrubník betonový 15/25 95x1,03		97,850			
79	M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	20,600	259,46	5 344,88	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: obrubník betonový 15/30 20x1,03		20,600			
80	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	20,600	528,82	10 893,69	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: obrubník betonový přechodový 20x1,03		20,600			
81	M	59217032	obrubník betonový silniční 1000x150x150mm	m	43,260	174,08	7 530,70	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: obrubník betonový 15/15 42x1,03		43,260			
82	K	460892221	Osazení obrubníku se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár betonového chodníkového stojatého, do lože z betonu prostého	m	40,000	318,91	12 756,40	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: osazení obrubníku 10/25 kolem okloštětek a smíšené sítě					
83	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	42,024	174,08	7 315,54	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: 40x1,03		41,200			
	W		41,21,02 *Přepočtené koeficientem množství		42,024			
84	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	125,000	281,55	35 193,75	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: osazení obrubníku 5/25 kolem chodníků					
85	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	128,750	103,07	13 270,26	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: betonový obrubník 5/25 125x1,03		128,750			
86	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	160,000	270,09	43 214,40	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: osazení krasinku pomocí kaskád kamenné z jednoho řádku podél silničního obrubníku podél vozovky 55x50x40+15		160,000			
87	M	56381007.1	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	16,810	674,42	11 337,00	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: kostka kamenná 10x10 cm 160x0,1x1,03		16,480			
	W		16,48x1,02 *Přepočtené koeficientem množství		16,810			
	D	99	Přesun hmot a manipulace se suti				3 053,65	
88	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameňáka, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	154,537	19,78	3 053,65	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚPRAVA PŘECHODU PRO CHODCE NA UL. HNĚVOTÍNSKÁ

Objekt:

SO 401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

KSO:

Místo: Olomouc

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Alfaprojekt Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 18. 6. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Podkladní vrstvy pod komunikací a živičný povrch je součástí stavební části dokumentace.

Cena bez DPH			559 896,02
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	559 896,02	21,00%	117 578,16
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	677 474,18
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA PŘECHODU PRO CHODCE NA UL. HNĚVOTÍNSKÁ
Objekt: SO 401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Místo: Olomouc
Zadavatel: Statutární město Olomouc
Uchazeč: STRABAG a.s.

Datum: 18. 6. 2021
Projektant: Alfaprojekt Olomouc,
a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	559 896,02
M - Práce a dodávky M	386 183,73
DM - Demontáže	24 489,76
M-46 - Zemní práce	112 025,37
ZHS - Práce v HZS	37 197,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA PŘECHODU PRO CHODCE NA UL. HNĚVOTÍNSKÁ
 Objekt: SO 401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
 Místo: Olomouc
 Zadavatel: Statutární město Olomouc
 Uchazeč: STRABAG a.s.

Datum: 18. 6. 2021
 Projektant: Alfaprojekt Olomouc, a.s.
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Canová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

559 896,02

D M		Práce a dodávky M		386 183,73				
1	K	210191514p	Montáž skříní pojistkových tenkocementových v pilířích přípojkových bez zapojení vodičů	kus	1,000	2 061,43	2 061,43	
2	M	R741-101	Pastové skříně vč. pilíře, rozpojovací vč. výstroje (rozváděč RVO-O pro 3 okruhy)	ks	1,000	6 756,90	6 756,90	
3	K	210191540p	Montáž skříní pojistkových tenkocementových v pilířích pilířů pro skříně bez náhledů bez zapojení vodičů	kus	1,000	1 374,28	1 374,28	
4	K	210202013p	Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník	kus	8,000	618,43	4 947,44	
5	M	R-002	Svítidlo výbojkové sodíkové 70W na stolek sadový, vč. zdroje	ks	6,000	11 223,32	67 339,92	
6	M	R-003	Svítidlo LED typ ZEBRA 15000lm, 5700K, optika DPR, 97W, IP66	ks	2,000	16 949,50	33 899,00	
7	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových samostatně stojících, délky do 12 m	kus	7,000	3 208,88	22 446,82	CS ÚRS 2019 01
8	M	31674067p	stožár osvětlovací sadový 133/89/60 Pz v 6m	kus	5,000	14 986,24	74 841,20	
9	M	31674068p	stožár osvětlovací sadový 133/89/60 Pz v 6m	kus	2,000	7 787,61	15 575,22	
10	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg	kus	7,000	2 450,81	17 155,67	CS ÚRS 2019 01
11	M	R-051	Výložník jednoramenný 1,5m na stožár, žárový pozink	ks	4,000	2 184,50	8 658,00	
12	M	R-051.2	Výložník jednoramenný 1,5m na stožár, žárový pozink	ks	1,000	1 801,09	1 801,09	
13	M	R-051.1	Výložník jednoramenný 1,5m na stožár, žárový pozink	ks	2,000	2 038,52	4 077,04	
14	K	741122134	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatežených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2	m	180,000	60,70	11 533,00	CS ÚRS 2021 01
15	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	208,000	234,77	49 066,93	CS ÚRS 2021 01
VV		190*1,1 Přepočtené koeficientem množství		208,000				
16	K	741122133	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatežených plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 4x10 mm2	m	30,000	56,12	1 683,60	CS ÚRS 2020 01
17	M	34111076	kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x10mm2	m	33,000	143,15	4 723,95	CS ÚRS 2020 01
VV		30*1,1 Přepočtené koeficientem množství		33,000				
18	K	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	88,000	52,88	4 656,84	CS ÚRS 2021 01
19	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	96,800	18,32	1 773,38	CS ÚRS 2021 01
VV		88*1,1 Přepočtené koeficientem množství		96,800				
20	K	741132132	Ukončení kabelů smrtícími zátkami nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x10 mm2	kus	1,000	175,22	175,22	CS ÚRS 2020 01
21	K	741132133	Ukončení kabelů smrtícími zátkami nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x16 mm2	kus	3,000	217,59	652,77	CS ÚRS 2021 01
22	K	741110311	Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených volně, vnitřního Ø do 40 mm	m	18,000	51,54	927,72	CS ÚRS 2021 01
23	M	34571065	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2336	m	21,600	20,61	445,18	CS ÚRS 2021 01
VV		18*1,2 Přepočtené koeficientem množství		21,600				
24	K	743131216	Montáž trubky ochranné do krabic plastových tuhé D do 75 mm uložená volně	m	187,000	40,08	7 494,96	
25	M	345713620p	trubka elektroinstalační ohebná Kopodur, HDPE KD 09075	m	205,700	27,49	5 654,69	
P		Poznámka k položce: EAN 8995057698398						
VV		187*1,1 Přepočtené koeficientem množství		205,700				
26	K	743612121	Montáž vodičů uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	10,500	51,54	541,17	
27	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	6,510	74,44	484,60	
P		Poznámka k položce: Hmotnost: 0,62 kg/m						
VV		10,5*0,02 Přepočtené koeficientem množství		6,510				
28	K	743622100	Montáž svorka hromosvodná typ SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	7,000	130,56	913,92	
29	M	354418950	svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí	kus	7,000	18,32	128,24	
30	K	743612111	Montáž vodičů uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	20,000	62,99	1 259,80	
31	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn	kus	20,000	74,44	1 488,80	CS ÚRS 2021 01
32	K	747219510	Montáž pojistky - patrona do 60 A se styčným kroužkem se zapojením vodičů	kus	8,000	79,02	632,16	
33	M	345234160	vložka pojistkové E27 normální 2410 10A	kus	8,000	13,74	109,92	
34	M	345236020	kroužek styčný porcelánový E27 2510 10A	kus	8,000	11,45	91,60	
35	K	210204201	Montáž elektrovýstroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	6,000	703,18	4 219,08	CS ÚRS 2018 01
36	M	0EC67010045	výstroj stož.SR 721-272 CU1 AL	ks	6,000	555,44	3 332,64	
37	K	210204202	Montáž elektrovýstroje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	1,000	728,37	728,37	CS ÚRS 2021 01
38	M	0EC67010046	výstroj stož.SR 721-272 CU1 AL	ks	1,000	601,25	601,25	
39	K	PM	Přidružený materiál	%	1,000	7 283,71	7 283,71	
40	K	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	1,000	7 283,71	7 283,71	
41	K	ZV	Zednické výpomoci	%	1,000	7 283,71	7 283,71	

D DM		Demontáže		24 489,76				
42	K	210202013-D	Demontáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník	kus	4,000	309,21	1 236,84	CS ÚRS 2021 01
43	K	210204011-D	Demontáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových samostatně stojících, délky do 12 m	kus	4,000	1 603,33	6 413,32	CS ÚRS 2021 01
44	K	210204125-D	Demontáž patk stožárů osvětlení línových	kus	3,000	589,80	1 769,40	CS ÚRS 2021 01
45	K	210204201-D	Demontáž elektrovýstroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	3,000	361,59	1 054,77	CS ÚRS 2020 01
46	K	210204202-D	Demontáž elektrovýstroje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	1,000	364,19	364,19	CS ÚRS 2021 01
47	K	460080012-D	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 8/10	ks	4,000	3 412,81	13 651,24	

D M-46		Zemní práce		112 025,37				
48	K	460010024	Vytýčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru	km	0,187	6 642,37	1 242,12	CS ÚRS 2016 01
49	K	469041122	Řezání spár v podkladu nebo krytu živnicím, tloušťky přes 5 do 10 cm	m	10,000	211,87	2 118,70	CS ÚRS 2021 01
VV		10		10,000				
VV		vyřezání vjezdu do areálu CREDITAS						
50	K	113107142	Odstánění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 60 do 100 mm	m2	1,300	355,02	461,53	CS ÚRS 2021 01
VV		1,3		1,300				
VV		vjezd do Creditas						
68	K	460150163	Hloubení zapážených i nezapážených kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 80 cm, v horní třídě 3	m	155,000	143,15	22 188,25	CS ÚRS 2020 01
69	K	460150193	Hloubení zapážených i nezapážených kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 120 cm, v horní třídě 3	m	32,000	211,87	6 779,84	CS ÚRS 2019 01
52	K	460080013p	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění vč. roiny	ks	7,000	4 122,85	28 858,95	
53	K	460421081	Lože kabelů z písku nebo štěrku tl. 5 cm nad kabel, kryté plastovou fólií, š. lože do 25 cm	m	187,000	91,82	17 132,94	
54	M	693113050	pás verovník POLYNET 238 š 25 cm	m	187,000	3,44	644,28	
55	K	460560163	Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnění povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm, v horní třídě 3	m	155,000	108,80	16 864,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	480560193	Zásyp kabelových rýh ručně a uložení výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 120 cm, v horní třídě 3	m	32,000	143,15	4 580,80	CS ÚRS 2019 01
57	K	480620013	Provizorní úprava terénu se zhuštěním, v horní třídě 3	m2	197,000	40,08	7 895,76	
58	K	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	1,000	1 086,83	1 086,83	
59	K	ZV	Zednické výpomoci	%	1,000	2 171,37	2 171,37	
D ZHS Práce v HZS							37 197,16	
60	K	hod1	Zajištění bezpečnostního stavu, jednání se správcem	HZS	8,000	641,33	5 130,64	
61	K	hod2	Koordinace na stavbě	HZS	12,000	687,14	8 245,68	
62	K	hod3	Přepojení stávajících vedení do nových stožárů (2x)	HZS	4,000	641,33	2 565,32	
63	K	hod4	Přepojení stávajících vedení do nových stožárů (2x)	HZS	16,000	641,33	10 261,28	
64	K	revize	Revize elektro	HZS	16,000	687,14	10 994,24	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚPRAVA PŘECHODU PRO CHÓDCE NA UL. HNĚVOTÍNSKÁ

Objekt:

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

KSO: 82229

Místo: Olomouc, ul. Hněvotínská

Zadavatel:

Kaufland ČR v.s.o.

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Alfaprojekt Olomouc a.s.

Zpracovatel:

Ing. Zetocha

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18. 6. 2021

IČ:

DIČ:

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

109 424,67

DPH základní
snižená

Základ daně

109 424,67

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

22 979,18

0,00

Cena s DPH

v CZK

132 403,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA PŘECHODU PRO CHODCE NA UL. HNĚVOTÍNSKÁ

Objekt: VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo: Olomouc, ul. Hněvotínská

Datum: 18. 6. 2021

Zadavatel: Kaufland ČR v.s.o.

Projektant: Alfaprojekt Olomouc a.s.

Uchazeč: STRABAG a.s.

Zpracovatel: Ing. Zetocha

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

109 424,67

D		OST	Ostatní náklady				45 291,40	
1	K	012103001	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	8 016,66	8 016,66	
2	K	012103101	Vytýčení inženýrských sítí	soubor	1,000	8 725,81	8 725,81	
3	K	012203001	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,000	8 871,42	8 871,42	
4	K	013254101	Monitoring průběhu výstavby	soubor	1,000	4 382,81	4 382,81	
5	K	043103001	Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření	soubor	1,000	8 589,28	8 589,28	
6	K	049103001	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření Inženýrská činnost ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	soubor	1,000	4 382,81	4 382,81	
7	K	049203002	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření Inženýrská činnost ostatní náklady stanovené zvláštními předpisy	soubor	1,000	4 382,81	4 382,81	

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				64 133,27	
8	K	030001002	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	soubor	1,000	7 444,04	7 444,04	
9	K	039001003	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000	8 871,42	8 871,42	
10	K	034403001	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	33 211,87	33 211,87	
11	K	041403002	Náklady zhotovitele na zajištění kolektivní bezpečnosti osob pohybujících se po staveništi	soubor	1,000	5 153,57	5 153,57	
12	K	043134000	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky zátěžové	soubor	1,000	4 351,90	4 351,90	CS ÚRS 2015 01

P		Poznámka k položce: zkoušky na únosnost zemní plněné a jednotlivých vrstev						
13	K	034203000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště	soubor	1,000	7 100,47	7 100,47	CS ÚRS 2015 01